Директору МБОУ СОШ №15
Новакову Ю.М.
от________________________________________________
проживающей (его) по адресу:
__________________________________________________
Тел.______________________________________________

Заявление №___

Прошу принять моего ребёнка в 10 класс ________________________________________ профиля
Ф.И.О. ребёнка_________________________________________________________________________
Дата и место рождения__________________________________________________________________
Адрес места проживания________________________________________________________________
Адрес места пребывания________________________________________________________________

Ф.И.О. матери (законного представителя)_________________________________________________
Место работы, должность _______________________________________________________________
Адрес места проживания________________________________________________________________
Адрес места пребывания________________________________________________________________
№ телефона__________________________________Адрес эл. почты___________________________
Ф.И.О. отца (законного представителя) __________________________________________________
Место работы, должность_______________________________________________________________
Адрес места жительства_________________________________________________________________
Адрес места пребывания________________________________________________________________
№ телефона__________________________________ Адрес эл. почты _______________________
Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема в учреждение_____________________
                                    (да/нет)
С Уставом школы, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельствами о государственной аккредитации, с основными общеобразовательными  программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной   деятельности, права и обязанности обучающихся, с Положением о школьной форме одежды и другими локальными актами, реализуемыми в школе ознакомлен (а)____________
       (подпись)

  Ознакомлен (а) с тем, что обучение по среднему общему образованию ведется на русском языке и согласен (а) с обучением по учебному плану    _________________
                                                                                                                (подпись)
Выбираю форму получения образования (в организации, вне организации в форме семейного образования, самообразования)
Выбираю форму обучения: (очная, очно-заочная, заочная)

На сбор, систематизацию, накопления, хранение, уточнение, использование, блокирование и передачу третьим лицам персональных данных согласен (а)   _________________
                                                                                                           (подпись)
«____»__________________ 20___ года                             ____________________________
                                                                                                                    (подпись)